PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 25 tháng 03 năm 2017

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 32- NĂM HỌC 2016-2017
Công việc trọng tâm
· Thực hiện kế hoạch dạy học theo phân phối chương trình.

· Phổ biến nội dung công văn 274/PGD&ĐT về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2017-2018 và các công văn hướng dẫn có liên quan.

· Hoàn thiện toàn bộ hồ sơ liên quan đến công tác dạy nghề phổ thông.

· Tập trung tốt cho công tác tập luyện chuẩn bị tham gia Hội diễn văn nghệ toàn ngành giáo dục năm 2017.
· Kiểm tra công tác ôn luyện thi tuyển sinh vào THPT năm học 2017-2018.

· Tiếp tục củng cố hệ thống hồ sơ minh chứng cho công tác Kiểm định chất lượng giáo dục.
                                       Công việc cụ thể
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	27/3
	- Sơ kết phong trào thi đua  chào mừng 26/3

- Hoàn thiện các hồ sơ Nghề phổ thông
- Phổ biến nội dung công văn 274/PGD&ĐT về việc hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2017-2018 và các công văn hướng dẫn có liên quan
	Đ/c PHT
Đ/c HT
	Đ/c TPT

Đ/c Hiển, Ngân
Toàn trường

	28/3- 1/4
	Kiểm tra công tác ôn luyện thi tuyển sinh vào THPT năm học 2017-2018
Tiếp tục củng cố hệ thống hồ sơ minh chứng cho công tác Kiểm định chất lượng giáo dục.

	BGH
BGH
	GV dạy Văn, Toán, Tiếng Anh lớp 9
Các tổ công tác

	29/3
	- Thực hiện công tác dạy và học.
	BGH
	Toàn trường

	30/3
	- Thực hiện công tác dạy và học.
- Sinh hoạt tổ chuyên môn.
	BGH
TTCM
	Các tổ

	31/3
	- Thực hiện công tác dạy và học.
	BGH
	Toàn trường

	01/4
	- Thực hiện công tác dạy và học.
	BGH
	Toàn trường

	· Chuẩn bị cho các tiết mục tham gia Hội diễn văn nghệ toàn ngành (BCH Công đoàn). Ngày 2/4 tham gia tại Hội trường UBND Thị xã (Yêu cầu: toàn thể cán bộ giáo viên, nhân viên nhà trường tham gia)

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy